
UCHWAŁA NR XXXIII/157/2021 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Olszanka na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713, 1378), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) i Uchwały Nr XXIX/144/2020 Rady Gminy Olszanka z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Olszanka na 2021 rok Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów 14.321.104,00 zł zwiększa się o kwotę 170.958,57 zł do kwoty 
14.492.062,57 zł z tego: dochody bieżące w wysokości 14.492.062,57 zł dochody majątkowe w wysokości 
0,00 zł  w związku z tym w tabeli  Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. W § 1 ust. 2 kwotę wydatków 14.392.908,00 zł zwiększa się o kwotę 170.958,57 zł do kwoty 
14.563.866,57 zł z tego: wydatki bieżące w wysokości 13.890.511,95 zł, wydatki majątkowe w wysokości 
673.354,62 zł, w związku z tym w tabeli Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Wereda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D7DA2D-9ED8-4367-9345-D424D5F24209. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/157/2021 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Olszanka na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 3 000,00 300,00 3 300,00  

 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 0,00 300,00 300,00  
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 300,00 300,00  

801   Oświata i wychowanie 60 500,00 166 223,00 226 723,00  
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 22 065,00 22 065,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 22 065,00 22 065,00 
 

 80104  Przedszkola 60 000,00 76 492,00 136 492,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 76 492,00 76 492,00 
 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 66 195,00 66 195,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 66 195,00 66 195,00 
 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

0,00 1 471,00 1 471,00 
 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 1 471,00 1 471,00 
 

852   Pomoc społeczna 151 300,00 3 925,00 155 225,00  
 85295  Pozostała działalność 0,00 3 925,00 3 925,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 3 925,00 3 925,00 
 

855   Rodzina 4 359 100,00 510,57 4 359 610,57  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D7DA2D-9ED8-4367-9345-D424D5F24209. Podpisany Strona 1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

910 000,00 510,57 910 510,57 
 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,57 10,57 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 500,00 500,00 

Razem: 14 321 104,00 170 958,57 14 492 062,57 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D7DA2D-9ED8-4367-9345-D424D5F24209. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/157/2021 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Olszanka na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 487 980,00 -20 000,00 467 980,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 477 860,00 -20 000,00 457 860,00 
  4260 Zakup energii 120 000,00 -20 000,00 100 000,00 

600   Transport i łączność 230 867,80 -39 315,37 191 552,43 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 39 300,00 15 831,82 55 131,82 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 831,82 15 831,82 
 60016  Drogi publiczne gminne 191 567,80 -56 347,18 135 220,62 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 213,07 -44 048,86 19 164,21 
  4270 Zakup usług remontowych 17 287,79 -5 925,78 11 362,01 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 194,40 4 500,00 94 694,40 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 872,54 -10 872,54 10 000,00 
 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 0,00 1 199,99 1 199,99 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 199,99 1 199,99 

750   Administracja publiczna 1 571 514,96 -2 996,98 1 568 517,98 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 319 469,96 -3 036,98 1 316 432,98 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 763 038,00 -2 524,00 760 514,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 350,86 -431,61 129 919,25 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 307,82 -40,96 12 266,86 
  4430 Różne opłaty i składki 13 800,00 -40,41 13 759,59 
 75095  Pozostała działalność 134 621,00 40,00 134 661,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 40,00 40,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 200,00 20 000,00 46 200,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 26 200,00 20 000,00 46 200,00 
  4260 Zakup energii 3 500,00 20 000,00 23 500,00 

758   Różne rozliczenia 83 000,00 2 996,57 85 996,57 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 2 996,57 7 996,57 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 762,00 2 524,00 6 286,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 643,30 431,61 1 074,91 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 92,18 40,96 133,14 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D7DA2D-9ED8-4367-9345-D424D5F24209. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 5 655 657,84 166 223,00 5 821 880,84 
 80101  Szkoły podstawowe 3 917 609,00 88 260,00 4 005 869,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 895 299,00 88 260,00 983 559,00 

 80104  Przedszkola 402 914,00 76 492,00 479 406,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 352 914,00 76 492,00 429 406,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

12 005,84 1 471,00 13 476,84 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 12 005,84 1 471,00 13 476,84 

852   Pomoc społeczna 740 290,00 3 925,00 744 215,00 
 85295  Pozostała działalność 56 000,00 3 925,00 59 925,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 3 925,00 27 925,00 

855   Rodzina 4 456 361,00 510,57 4 456 871,57 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

898 000,00 510,57 898 510,57 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 500,00 500,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 10,57 10,57 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 582 931,43 21 298,23 604 229,66 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 114 567,43 21 298,23 135 865,66 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 567,43 10 425,78 28 993,21 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 872,45 10 872,45 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 386 448,97 18 317,55 404 766,52 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 271 448,97 18 317,55 289 766,52 
  4270 Zakup usług remontowych 37 749,40 -300,00 37 449,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 845,19 18 617,55 204 462,74 

Razem: 14 392 908,00 170 958,57 14 563 866,57 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D7DA2D-9ED8-4367-9345-D424D5F24209. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/157/2021 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Olszanka na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 0,00 100 000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100 000,00 0,00 100 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00  

   Budowa studni głębinowej na stacji wodociągowej w Próchenkach  100 000,00 0,00 100 000,00  
   Inne 100 000,00 0,00 100 000,00  
   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 100 000,00 0,00 100 000,00  

600   Transport i łączność 149 566,94 9 459,28 159 026,22  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 38 500,00 15 831,82 54 331,82  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 831,82 15 831,82  

   Zakup i montaż wiat przystankowych w miejscowości Wyczółki 0,00 15 831,82 15 831,82  

   Dochody własne jst 0,00 15 831,82 15 831,82  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

38 500,00 0,00 38 500,00  

   Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 2050W Łosice-Hadynów-
Próchenki-Krzesk - droga nr 2 w miejscowości Próchenki 38 500,00 0,00 38 500,00  

   Dochody własne jst 38 500,00 0,00 38 500,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 111 066,94 - 6 372,54 104 694,40  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 194,40 4 500,00 94 694,40  

   Hadynów Ułożenie chodnika przy drodze gminnej nr 861  15 194,40 - 15 194,40 0,00  

   Dochody własne jst 15 194,40 - 15 194,40 0,00  

   Odbudowa drogi gminnej nr 200301W w miejscowości Hadynów na odcinku 
od km 0+000 do km 0+155 o długości 0,155 km 75 000,00 0,00 75 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D7DA2D-9ED8-4367-9345-D424D5F24209. Podpisany Strona 1



   Inne 75 000,00 0,00 75 000,00  

   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 75 000,00 0,00 75 000,00  

   Ułożenie chodnika przy drodze gminnej w Hadynowie 0,00 19 694,40 19 694,40  

   Dochody własne jst 0,00 19 694,40 19 694,40  

   Dochody wlasne jst 0,00 19 694,40 19 694,40  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 872,54 - 10 872,54 10 000,00  

   Zakup kosiarki ciągnikowej do koszenia i pielęgnacji poboczy dróg gminnych 
Mszanna 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Zakup sprzętu do utrzymania zieleni gminnej - kosiarki bijakowej 10 872,54 - 10 872,54 0,00  

   Dochody własne jst 10 872,54 - 10 872,54 0,00  
710   Działalność usługowa 10 000,00 0,00 10 000,00  

 71095  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00  

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 0,00 10 000,00  

   
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji  
(ASI)  

10 000,00 0,00 10 000,00  

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00  
801   Oświata i wychowanie 160 000,00 0,00 160 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe 130 000,00 0,00 130 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00  

   Modernizacja kotłowni w szkole w Hadynowie 130 000,00 0,00 130 000,00  

   Inne 130 000,00 0,00 130 000,00  

   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 130 000,00 0,00 130 000,00  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 30 000,00 0,00 30 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00  

   Przygotowanie projektu Stołówki przy Szkole Podstawowej im. Unitów 
Podlaskich w Olszance 30 000,00 0,00 30 000,00  

   Inne 30 000,00 0,00 30 000,00  

   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 30 000,00 0,00 30 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D7DA2D-9ED8-4367-9345-D424D5F24209. Podpisany Strona 2



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 567,43 21 298,23 39 865,66  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 18 567,43 21 298,23 39 865,66  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 567,43 10 425,78 28 993,21  

   Montaż oświetlenia ulicznego energooszczędnego 14 067,43 0,00 14 067,43  

   Dochody własne jst 14 067,43 0,00 14 067,43  

   Montaż oświetlenia ulicznego energooszczędnego przy drodze gminnej nr 
861 w Hadynowie 4 500,00 - 4 500,00 0,00  

   Dochody własne jst 4 500,00 - 4 500,00 0,00  

   Montaż oświetlenia ulicznego energooszczędnego w miejscowości Bolesty 0,00 14 925,78 14 925,78  

   Dochody własne jst 0,00 14 925,78 14 925,78  

   Dochody wlasne jst 0,00 14 925,78 14 925,78  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 872,45 10 872,45  

   Zakup lamp solarnych energooszczędnych ulicznych w Radlni 0,00 10 872,45 10 872,45  

   Dochody własne jst 0,00 10 872,45 10 872,45  

   Dochody wlasne jst 0,00 10 872,45 10 872,45  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 185 845,19 18 617,55 204 462,74  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 185 845,19 18 617,55 204 462,74  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 845,19 18 617,55 204 462,74  

   Budowa budynku świetlicy wiejskiej w Próchenkach 100 010,03 0,00 100 010,03  

   Dochody własne jst 10,03 0,00 10,03  

   Inne 100 000,00 0,00 100 000,00  

   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 100 000,00 0,00 100 000,00  

   Budowa świetlicy wiejskiej w Bejdach 17 453,15 0,00 17 453,15  

   Dochody własne jst 17 453,15 0,00 17 453,15  

   FS Budowa budynku świetlicy wiejskiej w Próchenkach 30 852,97 0,00 30 852,97  

   Dochody własne jst 30 852,97 0,00 30 852,97  

   Dochody wlasne jst 30 852,97 0,00 30 852,97  

   Modernizacja części budynku po starej szkole podstawowej w Starych 
Łepkach z przeznaczeniem na świetlicę wiejską 0,00 18 917,55 18 917,55  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D7DA2D-9ED8-4367-9345-D424D5F24209. Podpisany Strona 3



   Dochody własne jst 0,00 18 917,55 18 917,55  

   Dochody wlasne jst 0,00 18 917,55 18 917,55  

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Nowych Łepkach poprzez wydzielenie 
części łazienkowej 15 259,58 - 300,00 14 959,58  

   Dochody własne jst 15 259,58 - 300,00 14 959,58  

   Zakup i montaż klimatyzacji w swietlicy wiejskiej w Szydłówce 22 269,46 0,00 22 269,46  

   Dochody własne jst 22 269,46 0,00 22 269,46  
  

Razem 623 979,56 49 375,06 673 354,62  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D7DA2D-9ED8-4367-9345-D424D5F24209. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/157/2021 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2021 

Sołectwo Dział Rozdział Paragraf Treść / Nazwa zadania, przedsięwzięcia Wartość Zmiana Po zmianie 
Bejdy     17 453,15 0,00 17 453,15 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 453,15 0,00 17 453,15 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 453,15 0,00 17 453,15 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 453,15 0,00 17 453,15 
 

   Budowa świetlicy wiejskiej w Bejdach 17 453,15 0,00 17 453,15 
Bolesty     14 925,78 0,00 14 925,78 

600   Transport i łączność 14 925,78 -14 925,78 0,00 
60016  Drogi publiczne gminne 14 925,78 -14 925,78 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -10 000,00 0,00 

 Remont drogi gminnej  nr 244, 240, 241, 242 w 
Bolestach 10 000,00 -10 000,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 4 925,78 -4 925,78 0,00 

    Remont drogi gminnej  nr 244, 240, 241, 242 w 
Bolestach 4 925,78 -4 925,78 0,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 14 925,78 14 925,78 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 14 925,78 14 925,78 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 925,78 14 925,78 

 
   Montaż oświetlenia ulicznego energooszczędnego w 

miejscowości Bolesty 0,00 14 925,78 14 925,78 

Dawidy     13 542,88 0,00 13 542,88 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 542,88 -300,00 13 242,88 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 542,88 -300,00 13 242,88 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 0,00 9 000,00 

 Remont świetlicy wiejskiej w Dawidach 9 000,00 0,00 9 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 4 542,88 -300,00 4 242,88 

 

  

 Remont świetlicy wiejskiej w Dawidach 4 542,88 -300,00 4 242,88 
600   Transport i łączność 0,00 300,00 300,00 

60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 0,00 300,00 300,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00 

 
   Wykonanie przyłącza telekomunikacyjnego w 

miejscowości Dawidy 0,00 300,00 300,00 

Hadynów     19 694,40 0,00 19 694,40 
600   Transport i łączność 15 194,40 4 500,00 19 694,40  

60016  Drogi publiczne gminne 15 194,40 4 500,00 19 694,40 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 194,40 4 500,00 19 694,40 

 Ułożenie chodnika przy drodze gminnej w Hadynowie 0,00 19 694,40 19 694,40   
 Ułożenie chodnika przy drodze gminnej nr 861 15 194,40 -15 194,40 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 500,00 -4 500,00 0,00 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 500,00 -4 500,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 -4 500,00 0,00 

 
   Montaż oświetlenia ulicznego energooszczędnego przy 

drodze nr 861 4 500,00 -4 500,00 0,00 

Klimy     15 593,39 0,00 15 593,39 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 593,39 0,00 15 593,39 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 593,39 0,00 15 593,39 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 593,39 0,00 15 593,39 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D7DA2D-9ED8-4367-9345-D424D5F24209. Podpisany Strona 1



Zakup paneli ogrodzeniowych do ogrodzenia placu 
przy świetlicy wiejskiej w Klimach 11 593,39 0,00 11 593,39 

 
Zakup kostki brukowej na chodnik wokół budynku 
świetlicy wiejskiej w Klimach 4 000,00 0,00 4 000,00 

Korczówka     20 362,01 0,00 20 362,01 
600   Transport i łączność 15 362,01 0,00 15 362,01 

60016  Drogi publiczne gminne 15 362,01 0,00 15 362,01 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00 

 Remont dróg gminnych w Korczówce oraz kruszenie 
kamieni i betonu 4 000,00 0,00 4 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 11 362,01 0,00 11 362,01 

   Remont dróg gminnych w Korczówce oraz kruszenie 
kamieni i betonu 11 362,01 0,00 11 362,01 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 0,00 5 000,00 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 0,00 5 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 5 000,00 
    Pokrycie dachu świetlicy wiejskiej w Korczówce 5 000,00 0,00 5 000,00 

Korczówka-
Kolonia     14 067,43 0,00 14 067,43 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 067,43 0,00 14 067,43 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 14 067,43 0,00 14 067,43 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 067,43 0,00 14 067,43 
 

   Montaż oświetlenia ulicznego energooszczędnego 14 067,43 0,00 14 067,43 
Mszanna     17 548,52 0,00 17 548,52 

600   Transport i łączność 10 000,00 0,00 10 000,00 
60016  Drogi publiczne gminne 10 000,00 0,00 10 000,00 

6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

    Zakup sprzętu do utrzymania zieleni gminnej (kosiarka 
ciągnikowa) 10 000,00 0,00 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 548,52 0,00 7 548,52 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 548,52 0,00 7 548,52 

4270 Zakup usług remontowych 7 548,52 0,00 7 548,52 

 
   Utwardzenie placu przy kuchni świetlicowej w 

Mszannie (kostka brukowa) 7 548,52 0,00 7 548,52 

Nowe Łepki     15 259,58 0,00 15 259,58 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 259,58 -300,00 14 959,58 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 259,58 -300,00 14 959,58 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 259,58 -300,00 14 959,58 

 
   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Nowych Łepkach 

poprzez wydzielenie części łazienkowej 15 259,58 -300,00 14 959,58 
600   Transport i łączność 0,00 300,00 300,00 

60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 0,00 300,00 300,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00 

 
   Wykonanie przyłącza telekomunikacyjnego w 

miejscowości Nowe Łepki 0,00 300,00 300,00 

Olszanka      27 658,00 0,00 27 658,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 658,00 0,00 27 658,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 27 658,00 0,00 27 658,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00 15 000,00 

 Remont schodów przy świetlicy wiejskiej w Olszance 15 000,00 0,00 15 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 12 658,00 0,00 12 658,00 

 

 

  Remont schodów przy świetlicy wiejskiej w Olszance 12 658,00 0,00 12 658,00 
Pietrusy     16 260,99 0,00 16 260,99 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 260,99 0,00 16 260,99 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 260,99 0,00 16 260,99 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 260,99 0,00 8 260,99 
 Remont świetlicy wiejskiej i zakup wyposażenia 8 260,99 0,00 8 260,99 

   4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 0,00 8 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D7DA2D-9ED8-4367-9345-D424D5F24209. Podpisany Strona 2



 Remont świetlicy wiejskiej i zakup wyposażenia 8 000,00 0,00 8 000,00 
Próchenki     30 852,97 0,00 30 852,97 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 
60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 
   Poprawa i utwardzenie dróg gminnych w Próchenkach 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 852,97 0,00 30 852,97 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 852,97 0,00 30 852,97 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 852,97 0,00 30 852,97 
    Budowa budynku świetlicy wiejskiej w Próchenkach 30 852,97 0,00 30 852,97 

Radlnia     10 872,45 0,00 10 872,45 
600   Transport i łączność 10 872,45 -10 872,45 0,00 

60016  Drogi publiczne gminne 10 872,45 -10 872,45 0,00 
6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 872,45 -10 872,45 0,00    Zakup sprzętu do utrzymania zieleni gminnej (kosiarka 

bijakowa) 10 872,45 -10 872,45 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 10 872,45 10 872,45 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 10 872,45 10 872,45 

6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 872,45 10 872,45 

 
   Zakup lamp solarnych energooszczędnych ulicznych w 

Radlni 0,00 10 872,45 10 872,45 

Stare Łepki     19 217,54 0,00 19 217,54 
600   Transport i łączność 19 217,54 -18 917,55 299,99 

60016  Drogi publiczne gminne 19 217,54 -19 217,54 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 217,54 -19 217,54 0,00 

 
   Zakup tłucznia na wysypanie drogi nr działki 799/1 19 217,54 -19 217,54 0,00 

60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 0,00 299,99 299,99 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 299,99 299,99 

 
   Wykonanie przyłącza telekomunikacyjnego w 

miejscowości Stare Łepki 0,00 299,99 299,99 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 18 917,55 18 917,55 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 18 917,55 18 917,55 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 917,55 18 917,55     

Modernizacja części budynku po starej szkole 
podstawowej w Starych Łepkach z przeznaczeniem na 
świetlicę wiejską 

0,00 18 917,55 18 917,55 

Szawły     15 164,21 0,00 15 164,21 
600   Transport i łączność 15 164,21 0,00 15 164,21 

60016  Drogi publiczne gminne 15 164,21 0,00 15 164,21 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 164,21 0,00 15 164,21 

 
   Remont drogi gminnej polnej w obrębie wsi Szawły nr 

dz. 600 15 164,21 0,00 15 164,21 
Szydłówka     22 269,46 0,00 22 269,46 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 269,46 0,00 22 269,46 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 269,46 0,00 22 269,46 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 269,46 0,00 22 269,46     Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 
Szydłówce 22 269,46 0,00 22 269,46 

Wyczółki     15 831,82 0,00 15 831,82 
600   Transport i łączność 15 831,82 0,00 15 831,82 
 60016  Drogi publiczne gminne 15 831,82 0,00 15 831,82 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 831,82 -14 831,82 0,00 

   Remont dróg gminnych nr 196/1, 194, 197 w 
miejscowości Wyczółki 14 831,82 -14 831,82 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

   Remont dróg gminnych nr 196/1, 194, 197 w 
miejscowości Wyczółki 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 15 831,82 15 831,82 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D7DA2D-9ED8-4367-9345-D424D5F24209. Podpisany Strona 3



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 831,82 15 831,82 

   Zakup i montaż wiat przystankowych w miejscowości 
Wyczółki 0,00 15 831,82 15 831,82 

Razem: 306 574,58 0,00 306 574,58 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D7DA2D-9ED8-4367-9345-D424D5F24209. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/157/2021 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2021 r. 

     w złotych 
Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji otrzymującej dotacje  Ogółem kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 
      

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
1 801 80101 2540 Razem 983 559,00 
1.1 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Próchenkach 340 763,00 
1.2 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Szydłówce 642 796,00 
2 801 80104 2310 Razem 50 000,00 
2.1 801 80104 2310 Niepubliczne Przedszkola 50 000,00 
3 801 80104 2540 Razem 429 406,00 
3.1 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Próchenkach 182 351,00 
3.2 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Szydłówce 247 055,00 
4 801 80150 2540 Razem 51 978,00 
4.1 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Szydłówce 44 153,00 
4.2 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Próchenkach 7 825,00 
5 801 80149 2540 Razem 13 476,84 
5.1 801 80149 2540 Niepubliczna Przedszkole w Szydłówce 13 476,84 
      

PODMIOTY NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
6 921 92116 2480 Razem 115 000,00 
6.1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Olszance 115 000,00 
      
7 600 60014 6300 Razem 38 500,00 
7.1 600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Łosicach 38 500,00 
      

Ogółem 1 681 919,84 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D7DA2D-9ED8-4367-9345-D424D5F24209. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Plan dochodów:

Dz. 600. W związku z otrzymaną darowizną z przeznaczeniem na wykonanie przyłącza
telekomunikacyjnego w miejscowości Bejdy, dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 300,00 zł.

Dz. 801. Na podstawie pisma otrzymanego z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie
dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 166.223,00 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa
przeznaczonej na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego.

Dz. 852. Na podstawie pisma otrzymanego z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie
dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę przyznaną na 2021 rok z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 w wysokości 3.925,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań własnych gminy w zakresie realizacji
usługi wsparcia na rzecz seniorów jako grupy najbardziej narażonej na negatywne skutki zarażenia
koronawirusem SARS-Cov-2.

Dz. 855. Na podstawie nienależnie pobranego zasiłku z tytułu funduszu alimentacyjnego wraz z odsetkami
za 2020 rok dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 510,57 zł.

Plan wydatków:

Dz. 010. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 20.000,00 zł
zmieniając przeznaczenie na sfinansowanie wydatków z tytułu energii elektrycznej w dziale 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa.

Dz. 600. Na podstawie weryfikacji planu oraz wniosków o zmianę przeznaczenia środków z Funduszy
Sołeckich sołectw: Bolesty, Dawidy, Hadynów, Nowe Łepki, Radlnia, Stare Łepki oraz Wyczółki dokonano
zmniejszenia planu wydatków o kwotę 39.315,37 zł.

Dz. 750. Na podstawie weryfikacji planu dokonano przesunięcia wydatków pomiędzy paragrafami oraz
dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 2.996,98 zł. Dokonano zmiany przeznaczenia planu na
sfinansowanie wydatków związanych z realizacją Narodowego Programu Szczepień Ochronnych przeciwko
wirusowi SARS-CoV-2 na podstawie wydanej przez Wojewodę Mazowieckiego decyzji nr WNP-
III.021.1.2021 z dnia 12.01.2021 roku zmienionej decyzją nr WNP-III.021.1.2021 z dnia 14.01.2021 roku.

Dz. 754. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 20.000,00 zł
z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków z tytułu energii elektrycznej.

Dz. 758. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 2.996,57 zł z
przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych z realizacją Narodowego Programu Szczepień
Ochronnych przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 na podstawie wydanej przez Wojewodę Mazowieckiego
decyzji nr WNP-III.021.1.2021 z dnia 12.01.2021 roku zmienionej decyzją nr WNP-III.021.1.2021 z dnia
14.01.2021 roku.

Dz. 801. Na podstawie pisma otrzymanego z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie
dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 166.223,00 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa
przeznaczonej na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego.

Dz. 852. Na podstawie pisma otrzymanego z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie
dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę przyznaną na 2021 rok z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 w wysokości 3.925,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań własnych gminy w zakresie realizacji
usługi wsparcia na rzecz seniorów jako grupy najbardziej narażonej na negatywne skutki zarażenia
koronawirusem SARS-Cov-2.

Dz. 855. Na podstawie nienależnie pobranego zasiłku z tytułu funduszu alimentacyjnego wraz z odsetkami
za 2020 rok dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 510,57 zł z przeznaczeniem na zwrot do
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nienależnie pobranego świadczenia.

Dz. 900. Na podstawie weryfikacji planu oraz wniosków o zmianę przeznaczenia środków z Funduszy
Sołeckich sołectw: Bolesty, Hadynów oraz Radlnia dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę
21.298,23 zł.

Dz. 921. Na podstawie weryfikacji planu oraz wniosków o zmianę przeznaczenia środków z Funduszy
Sołeckich sołectw: Dawidy, Nowe Łepki oraz Stare Łepki dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę
18.317,55 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D7DA2D-9ED8-4367-9345-D424D5F24209. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

		2021-03-29T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Błażej Wereda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




